
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.16.09.2024 & 17.09.2024

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Selenice Shkolla"Todi Koceli" Selenice 9-vjecare Arsim special 1

2 Fier Vlorë-Himarë Perlat Rexhepi 9-vj Gjuhë angleze 1

3 Fier Përmet-Këlcyrë 9-vjecare Carshove, vartese 1 Maji, Piskove9-vj Gjuhe shqipe dhe letersi 1

4 Fier Përmet-Këlcyrë 9-vjecare Nonda Bulka Permet 9-vj Gjuhe angleze 1

5 Fier Sarandë-Konispol Delvinë Adem Sheme 9-vjeçare Arsim special 1

6 Fier Sarandë-Konispol Delvinë 9 Tetori 9-vjeçare Arsim special 1

7 Fier Sarandë-Konispol Delvinë 9 Tetori 9-vjeçare Arsim special 1

8 Fier Selenice Qani Nuredini SHMB Biologji 1

9 Fier Vlorë-Himarë Hasan Pulo Gjimnaz Matematike-Fizike 1

10 Fier Vlorë-Himarë Jani Minga Gjimnaz Histori 1

11 Fier Lushnje Mekanike Bujqesore Hasan D. Gina Profesionale Edukim Fizik me kohe te pjesshme1

12 Fier Lushnje Barbullinje 9-Vjecare Gjuhe Angleze 1

13 Fier Divjakë SHMB Çermë Sektor SHMB Shkenca Sociale 1

14 Fier Vlorë-Himarë Lef Sallata 9 vjecare Arsim Special 2

15 Fier Vlorë-Himarë Avni Rustemi 9 vjecare Arsim Special 2

16 Fier Vlorë-Himarë Balil Pelari 9 vjecare Histori 1

17 Fier Vlorë-Himarë Balil Pelari 9  vjecare Matematike 1

18 Fier Vlorë-Himarë Naim Frasheri Gjimnaz Muzike (Dirizhim) 1


